

Số: L905/QĐ-ĐHTCM

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc buộc thôi học sinh viên
do xếp loại rèn luyện yếu, kém trong hai học kỳ liên tiếp lần thứ hai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH – MARKETING

Căn cứ Quyết định số 1138/QĐ-TTg ngày 04/8/2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc sáp nhập Trường Cao đẳng Tài chính – Hải quan vào Trường Đại học Tài chính – Marketing;

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BGDĐT ngày 12/8/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo về việc ban hành Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của người học được đào tạo trình độ đại học chính quy;

Căn cứ Quyết định số 986/QĐ-ĐHTCM ngày 22/5/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài chính – Marketing về việc ban hành Quy định đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên hệ chính quy Trường Đại học Tài chính – Marketing;

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-ĐHTCM ngày 31/01/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài chính – Marketing về việc thành lập Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên hệ chính quy năm 2021;

Căn cứ kết luận của Chủ tịch Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên Nhà trường tại cuộc họp trực tuyến ngày 15/10/2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác Sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Buộc thôi học 03 sinh viên khóa 18D, bậc đại học, hệ chính quy do xếp loại rèn luyện yếu, kém trong hai học kỳ liên tiếp lần thứ hai (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này được lưu vào hồ sơ sinh viên và thông báo cho gia đình và địa phương nơi cư trú của sinh viên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các phòng, khoa có liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Các phòng: CTSV, QLĐT, KTQLCL, TTGD;
- Khoa KTL, NN, TM;
- Đoàn trường, HSV trường;
- SV có tên tại Điều 1;
- Gia đình SV và Địa phương;
- Lưu: VT, CTSV.



TS. Lê Trung Đạo

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text, possibly a signature or initials.



15.14.1990

Handwritten notes or a list on the right side of the page, including the number '27'.



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN BUỘC THỜI HỌC DO BỊ TẠM NGỪNG HỌC LẦN 2
(Khóa 18D - Bạc Đại học - hệ Chính quy)

(Kèm theo QĐ số: **1905** / QĐ-ĐHTCM, ngày **29** tháng 10 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường ĐHT Tài chính-Marketing)

STT	MSSV	HỌ VÀ TÊN	NGÀY SINH	LỚP	KHOA	KQHT ĐÁU 2021	RL HK CUỐI 2020		RL HK ĐẦU 2021		GHI CHÚ
							ĐIỂM	XL	ĐIỂM	XL	
1	1821002466	Đình Thị Hoàng Yến	05/11/99	18DQK	KTLUAT	Ko XL	2	Kém	39	Yếu	Đã tạm ngừng HK đầu 2020
2	1821004223	Nguyễn Lê Phương Vy	27/11/00	18DTA01	NGNGU	Ko XL	Kém	5	5	Kém	Đã tạm ngừng HK cuối 2019
3	1821003177	Lâm Quốc Bảo	11/12/00	18DKQ	TMAI	Ko XL	Yếu	5	5	Kém	Đã tạm ngừng HK cuối 2020

(Tổng danh sách có: 03 sinh viên)

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CURRENT BALANCE
1/1/20	OPENING BALANCE		1000.00
1/15/20	DEPOSIT	500.00	1500.00
2/1/20	WITHDRAWAL	200.00	1300.00
2/15/20	DEPOSIT	300.00	1600.00
3/1/20	WITHDRAWAL	100.00	1500.00
3/15/20	DEPOSIT	400.00	1900.00
4/1/20	WITHDRAWAL	300.00	1600.00
4/15/20	DEPOSIT	200.00	1800.00
5/1/20	WITHDRAWAL	150.00	1650.00
5/15/20	DEPOSIT	100.00	1750.00
6/1/20	WITHDRAWAL	250.00	1500.00
6/15/20	DEPOSIT	350.00	1850.00
7/1/20	WITHDRAWAL	400.00	1450.00
7/15/20	DEPOSIT	500.00	1950.00
8/1/20	WITHDRAWAL	300.00	1650.00
8/15/20	DEPOSIT	200.00	1850.00
9/1/20	WITHDRAWAL	150.00	1700.00
9/15/20	DEPOSIT	100.00	1800.00
10/1/20	WITHDRAWAL	200.00	1600.00
10/15/20	DEPOSIT	300.00	1900.00
11/1/20	WITHDRAWAL	400.00	1500.00
11/15/20	DEPOSIT	500.00	2000.00
12/1/20	WITHDRAWAL	300.00	1700.00
12/15/20	DEPOSIT	200.00	1900.00
1/1/21	WITHDRAWAL	100.00	1800.00
1/15/21	DEPOSIT	100.00	1900.00
2/1/21	WITHDRAWAL	200.00	1700.00
2/15/21	DEPOSIT	300.00	2000.00
3/1/21	WITHDRAWAL	400.00	1600.00
3/15/21	DEPOSIT	500.00	2100.00
4/1/21	WITHDRAWAL	300.00	1800.00
4/15/21	DEPOSIT	200.00	2000.00
5/1/21	WITHDRAWAL	100.00	1900.00
5/15/21	DEPOSIT	100.00	2000.00
6/1/21	WITHDRAWAL	200.00	1800.00
6/15/21	DEPOSIT	300.00	2100.00
7/1/21	WITHDRAWAL	400.00	1700.00
7/15/21	DEPOSIT	500.00	2200.00
8/1/21	WITHDRAWAL	300.00	1900.00
8/15/21	DEPOSIT	200.00	2100.00
9/1/21	WITHDRAWAL	100.00	2000.00
9/15/21	DEPOSIT	100.00	2100.00
10/1/21	WITHDRAWAL	200.00	1900.00
10/15/21	DEPOSIT	300.00	2200.00
11/1/21	WITHDRAWAL	400.00	1800.00
11/15/21	DEPOSIT	500.00	2300.00
12/1/21	WITHDRAWAL	300.00	2000.00
12/15/21	DEPOSIT	200.00	2200.00
1/1/22	WITHDRAWAL	100.00	2100.00
1/15/22	DEPOSIT	100.00	2200.00
2/1/22	WITHDRAWAL	200.00	2000.00
2/15/22	DEPOSIT	300.00	2300.00
3/1/22	WITHDRAWAL	400.00	1900.00
3/15/22	DEPOSIT	500.00	2400.00
4/1/22	WITHDRAWAL	300.00	2100.00
4/15/22	DEPOSIT	200.00	2300.00
5/1/22	WITHDRAWAL	100.00	2200.00
5/15/22	DEPOSIT	100.00	2300.00
6/1/22	WITHDRAWAL	200.00	2100.00
6/15/22	DEPOSIT	300.00	2400.00
7/1/22	WITHDRAWAL	400.00	2000.00
7/15/22	DEPOSIT	500.00	2500.00
8/1/22	WITHDRAWAL	300.00	2200.00
8/15/22	DEPOSIT	200.00	2400.00
9/1/22	WITHDRAWAL	100.00	2300.00
9/15/22	DEPOSIT	100.00	2400.00
10/1/22	WITHDRAWAL	200.00	2200.00
10/15/22	DEPOSIT	300.00	2500.00
11/1/22	WITHDRAWAL	400.00	2100.00
11/15/22	DEPOSIT	500.00	2600.00
12/1/22	WITHDRAWAL	300.00	2300.00
12/15/22	DEPOSIT	200.00	2500.00
1/1/23	WITHDRAWAL	100.00	2400.00
1/15/23	DEPOSIT	100.00	2500.00
2/1/23	WITHDRAWAL	200.00	2300.00
2/15/23	DEPOSIT	300.00	2600.00
3/1/23	WITHDRAWAL	400.00	2200.00
3/15/23	DEPOSIT	500.00	2700.00
4/1/23	WITHDRAWAL	300.00	2400.00
4/15/23	DEPOSIT	200.00	2600.00
5/1/23	WITHDRAWAL	100.00	2500.00
5/15/23	DEPOSIT	100.00	2600.00
6/1/23	WITHDRAWAL	200.00	2400.00
6/15/23	DEPOSIT	300.00	2700.00
7/1/23	WITHDRAWAL	400.00	2300.00
7/15/23	DEPOSIT	500.00	2800.00
8/1/23	WITHDRAWAL	300.00	2500.00
8/15/23	DEPOSIT	200.00	2700.00
9/1/23	WITHDRAWAL	100.00	2600.00
9/15/23	DEPOSIT	100.00	2700.00
10/1/23	WITHDRAWAL	200.00	2500.00
10/15/23	DEPOSIT	300.00	2800.00
11/1/23	WITHDRAWAL	400.00	2400.00
11/15/23	DEPOSIT	500.00	2900.00
12/1/23	WITHDRAWAL	300.00	2600.00
12/15/23	DEPOSIT	200.00	2800.00
1/1/24	WITHDRAWAL	100.00	2700.00
1/15/24	DEPOSIT	100.00	2800.00
2/1/24	WITHDRAWAL	200.00	2600.00
2/15/24	DEPOSIT	300.00	2900.00
3/1/24	WITHDRAWAL	400.00	2500.00
3/15/24	DEPOSIT	500.00	3000.00
4/1/24	WITHDRAWAL	300.00	2700.00
4/15/24	DEPOSIT	200.00	2900.00
5/1/24	WITHDRAWAL	100.00	2800.00
5/15/24	DEPOSIT	100.00	2900.00
6/1/24	WITHDRAWAL	200.00	2700.00
6/15/24	DEPOSIT	300.00	3000.00
7/1/24	WITHDRAWAL	400.00	2600.00
7/15/24	DEPOSIT	500.00	3100.00
8/1/24	WITHDRAWAL	300.00	2800.00
8/15/24	DEPOSIT	200.00	3000.00
9/1/24	WITHDRAWAL	100.00	2900.00
9/15/24	DEPOSIT	100.00	3000.00
10/1/24	WITHDRAWAL	200.00	2800.00
10/15/24	DEPOSIT	300.00	3100.00
11/1/24	WITHDRAWAL	400.00	2700.00
11/15/24	DEPOSIT	500.00	3200.00
12/1/24	WITHDRAWAL	300.00	2900.00
12/15/24	DEPOSIT	200.00	3100.00
1/1/25	WITHDRAWAL	100.00	3000.00
1/15/25	DEPOSIT	100.00	3100.00
2/1/25	WITHDRAWAL	200.00	2900.00
2/15/25	DEPOSIT	300.00	3200.00
3/1/25	WITHDRAWAL	400.00	2800.00
3/15/25	DEPOSIT	500.00	3300.00
4/1/25	WITHDRAWAL	300.00	3000.00
4/15/25	DEPOSIT	200.00	3200.00
5/1/25	WITHDRAWAL	100.00	3100.00
5/15/25	DEPOSIT	100.00	3200.00
6/1/25	WITHDRAWAL	200.00	3000.00
6/15/25	DEPOSIT	300.00	3300.00
7/1/25	WITHDRAWAL	400.00	2900.00
7/15/25	DEPOSIT	500.00	3400.00
8/1/25	WITHDRAWAL	300.00	3100.00
8/15/25	DEPOSIT	200.00	3300.00
9/1/25	WITHDRAWAL	100.00	3200.00
9/15/25	DEPOSIT	100.00	3300.00
10/1/25	WITHDRAWAL	200.00	3100.00
10/15/25	DEPOSIT	300.00	3400.00
11/1/25	WITHDRAWAL	400.00	3000.00
11/15/25	DEPOSIT	500.00	3500.00
12/1/25	WITHDRAWAL	300.00	3200.00
12/15/25	DEPOSIT	200.00	3400.00
1/1/26	WITHDRAWAL	100.00	3300.00
1/15/26	DEPOSIT	100.00	3400.00
2/1/26	WITHDRAWAL	200.00	3200.00
2/15/26	DEPOSIT	300.00	3500.00
3/1/26	WITHDRAWAL	400.00	3100.00
3/15/26	DEPOSIT	500.00	3600.00
4/1/26	WITHDRAWAL	300.00	3300.00
4/15/26	DEPOSIT	200.00	3500.00
5/1/26	WITHDRAWAL	100.00	3400.00
5/15/26	DEPOSIT	100.00	3500.00
6/1/26	WITHDRAWAL	200.00	3300.00
6/15/26	DEPOSIT	300.00	3600.00
7/1/26	WITHDRAWAL	400.00	3200.00
7/15/26	DEPOSIT	500.00	3700.00
8/1/26	WITHDRAWAL	300.00	3400.00
8/15/26	DEPOSIT	200.00	3600.00
9/1/26	WITHDRAWAL	100.00	3500.00
9/15/26	DEPOSIT	100.00	3600.00
10/1/26	WITHDRAWAL	200.00	3400.00
10/15/26	DEPOSIT	300.00	3700.00
11/1/26	WITHDRAWAL	400.00	3300.00
11/15/26	DEPOSIT	500.00	3800.00
12/1/26	WITHDRAWAL	300.00	3500.00
12/15/26	DEPOSIT	200.00	3700.00
1/1/27	WITHDRAWAL	100.00	3600.00
1/15/27	DEPOSIT	100.00	3700.00
2/1/27	WITHDRAWAL	200.00	3500.00
2/15/27	DEPOSIT	300.00	3800.00
3/1/27	WITHDRAWAL	400.00	3400.00
3/15/27	DEPOSIT	500.00	3900.00
4/1/27	WITHDRAWAL	300.00	3600.00
4/15/27	DEPOSIT	200.00	3800.00
5/1/27	WITHDRAWAL	100.00	3700.00
5/15/27	DEPOSIT	100.00	3800.00
6/1/27	WITHDRAWAL	200.00	3600.00
6/15/27	DEPOSIT	300.00	3900.00
7/1/27	WITHDRAWAL	400.00	3500.00
7/15/27	DEPOSIT	500.00	4000.00
8/1/27	WITHDRAWAL	300.00	3700.00
8/15/27	DEPOSIT	200.00	3900.00
9/1/27	WITHDRAWAL	100.00	3800.00
9/15/27	DEPOSIT	100.00	3900.00
10/1/27	WITHDRAWAL	200.00	3700.00
10/15/27	DEPOSIT	300.00	4000.00
11/1/27	WITHDRAWAL	400.00	3600.00
11/15/27	DEPOSIT	500.00	4100.00
12/1/27	WITHDRAWAL	300.00	3800.00
12/15/27	DEPOSIT	200.00	4000.00
1/1/28	WITHDRAWAL	100.00	3900.00
1/15/28	DEPOSIT	100.00	4000.00
2/1/28	WITHDRAWAL	200.00	3800.00
2/15/28	DEPOSIT	300.00	4100.00
3/1/28	WITHDRAWAL	400.00	3700.00
3/15/28	DEPOSIT	500.00	4200.00
4/1/28	WITHDRAWAL	300.00	3900.00
4/15/28	DEPOSIT	200.00	4100.00
5/1/28	WITHDRAWAL	100.00	4000.00
5/15/28	DEPOSIT	100.00	4100.00
6/1/28	WITHDRAWAL	200.00	3900.00
6/15/28	DEPOSIT	300.00	4200.00
7/1/28	WITHDRAWAL	400.00	3800.00
7/15/28	DEPOSIT	500.00	4300.00
8/1/28	WITHDRAWAL	300.00	4000.00
8/15/28	DEPOSIT	200.00	4200.00
9/1/28	WITHDRAWAL	100.00	4100.00
9/15/28	DEPOSIT	100.00	4200.00
10/1/28	WITHDRAWAL	200.00	4000.00
10/15/28	DEPOSIT	300.00	4300.00
11/1/28	WITHDRAWAL	400.00	3900.00
11/15/28	DEPOSIT	500.00	4400.00
12/1/28	WITHDRAWAL	300.00	4100.00
12/15/28	DEPOSIT	200.00	4300.00
1/1/29	WITHDRAWAL	100.00	4200.00
1/15/29	DEPOSIT	100.00	4300.00
2/1/29	WITHDRAWAL	200.00	4100.00
2/15/29	DEPOSIT	300.00	4400.00
3/1/29	WITHDRAWAL	400.00	4000.00
3/15/29	DEPOSIT	500.00	4500.00
4/1/29	WITHDRAWAL	300.00	4200.00
4/15/29	DEPOSIT	200.00	4400.00
5/1/29	WITHDRAWAL	100.00	4300.00
5/15/29	DEPOSIT	100.00	4400.00
6/1/29	WITHDRAWAL	200.00	4200.00
6/15/29	DEPOSIT	300.00	4500.00
7/1/29	WITHDRAWAL	400.00	4100.00
7/15/29	DEPOSIT	500.00	4600.00
8/1/29	WITHDRAWAL	300.00	4300.00
8/1			